Иркутская область
Муниципальное образование
 «Тулунский район»

ДУМА
Тулунского муниципального района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2015 г.			         	                                     №151
                                                г.Тулун

О собираемости налоговых сборов
 в бюджет муниципального образования
«Тулунский район» в  2014году

   Заслушав информацию Межрайонной ИФНС России № 6 по Иркутской области о  собираемости налоговых сборов в бюджет муниципального образования «Тулунский район» в  2014году, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района,

РЕШИЛА:

1. Информацию Межрайонной ИФНС России № 6 по Иркутской области о  собираемости налоговых сборов в бюджет муниципального образования «Тулунский район» в  2014году принять к  сведению (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Земля Тулунская» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

Председатель Думы
Тулунского муниципального района                                                    М. И. Бордов

Мэр Тулунского
муниципального района                                                 М.И.Гильдебрант

[bookmark: _GoBack]